
 
 

UCHWAŁA NR LIII/628/22 
RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Czechowice-Dziedzice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/254/20 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 7 lipca 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Czechowice-Dziedzice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. poz. 5605) w § 29 
dodaje się ustęp 3, 4, 5, 6 w brzmieniu: 

„3. Młodzieżowa Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach może zgłaszać do uprawnionych 
podmiotów określonych w ust. 1 wnioski o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej, przedkładając projekt 
uchwały wraz z uzasadnieniem. Podstawą wniosku o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej jest uchwała 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach. 

4. Gminna Rada Seniorów w Czechowicach-Dziedzicach może zgłaszać do uprawnionych 
podmiotów określonych w ust. 1 wnioski o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej, przedkładając projekt 
uchwały wraz z uzasadnieniem. Podstawą wniosku o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej jest uchwała 
Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach-Dziedzicach. 

5. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 3 i 4 powinien spełniać wymagania określone 
w § 30 Statutu Gminy. 

6. Odpowiedź na wnioski, o których mowa w ust. 3 i 4 winna być udzielona w terminie 
nie dłuższym niż 30 od dnia otrzymania wniosku. W przypadku uwzględnienia wniosku uprawniony 
podmiot występuje z inicjatywą uchwałodawczą.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Bartłomiej Fajfer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 5597


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6

	Paragraf 2


		2022-09-07T10:37:05+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




